
 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr   67/2021 

Burmistrza  Gminy  i  Miasta  w    W i t k o w i e 

z  dnia  5 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na temat zmiany Statutów 

Osiedli 

 
 

 Na podstawie §1 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Witkowie Nr XXVII/226/2021 z dnia 

25 marca 2021r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

na terenie Gminy i Miasta Witkowo oraz wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu 

obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 2797) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Osiedli na temat 

zmiany Statutów Osiedli. 

 

§2. Przedmiotem konsultacji jest projekt zmian do Statutów Osiedli określonych  w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Ustala się następujący sposób oraz tryb zgłaszania opinii i wniosków oraz ich formę: 

1. Mieszkańcy wyrażają opinię na ogólnym zebraniu mieszkańców. 

2. Opinia winna mieć formę uchwały ogólnego zebrania mieszkańców. 

3. Uchwałę należy doręczyć Burmistrzowi Gminy i Miasta w Witkowie. 

 

§4. Terminy przeprowadzenia konsultacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§5. Zarządzenie doręcza się Przewodniczącym Zarządów Osiedli o których mowa w §2. 

 

§6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie i tablicach ogłoszeń Osiedli. 

 
 


